3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________                                                                                  № ______

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 11.12.2018 № 480 «Об утверждении муниципальной программы «Оптимизация системы расселения муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Магаданской области от 12.12.2013                                 № 1256-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области на 2014-2020 годы», Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ», утвержденным постановлением Администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 439, Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 11.12.2018 № 480 «Об утверждении муниципальной программы «Оптимизация системы расселения муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019-2020 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Параметр Паспорта Программы «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы:

- средства местного бюджета: 50,0 тыс. рублей, в том числе: на 2019 год – 0,0 тыс. рублей; на 2020 год – 50,0 тыс. рублей.

- субсидии, предоставляемые из бюджета Магаданской области на софинансирование муниципальной программы, определяются в соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 12.12.2013 № 1256-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области на 2014-2020 годы»

1.2. В разделе 3 Программы «Система целевых индикаторов и ожидаемый социально-экономический эффект от реализации Программы» таблицу № 1 изложить в следующей редакции:

«Индикаторы (целевые показатели) муниципальной Программы

	№ п/п
	Наименование целевого индикатора
	Ед. изм.
	Общее значение показателя
	В том числе по годам:

	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Количество переселенных граждан, в том числе:
	чел.
	65
	0
	65

	1.1.
	Количество граждан – пенсионеров и инвалидов, переселенных в ходе реализации Программы
	чел.
	37
	0
	37

	2.
	Количество семей с детьми, переселенных в ходе реализации Программы
	ед.
	1
	0
	1
	»

1.3. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы и сроки реализации» таблицу № 3 изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования

	Всего
	в т.ч. по годам

	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Софинансирова-ние государственных программ на предоставление гражданам, изъявившим желание сменить место жительства, социальных выплат, на основании договора между Администрацией Хасынского городского округа и получателем социальной выплаты о предоставлении социальной выплаты
	Администра-ция Хасынского городского округа
	50,0
	0,0
	50,0
	Бюджет муници-пального образования «Хасынский городской округ»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                     Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов